
=íslo objednávky: O/lNV/0972/21

Na faktuře uveďte číslo objednávky

()dběratel Dodavatel

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

 

lng. Zuzana Pernicová

Lagnovská 997

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 742 83 Klimkovice

1čo ; 01047051

Pr1jemce DIC : CZ8262055560

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

'l'ěšínská 35

710 16 Ostrava

 

  Peněžníúst—

Číslo účtu: Peněžníúst—

1č: 00845451 Číslo účtu:

DIČ: (200845451

Plátce DPH

()bjednáváme si u Vás

 

Výkon Koordinátora BOZP na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.05.2021 pro stavb_v :

]/ „Regenerace sídliště Kamenec—Ill etapa“.

2/ „Park Kepkova“

Rozsah činností Kuortlinárora

1/ Rozsah činnosti Koordinátora BOZP během realizace stavby je dán zákonem č. 309/2006 8b..

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti. nebo posk_\tov ání služeb mimo

pracovněprávní vztah)" / zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci /.

ve znění pozdějších předpisů/ dálejen „zákon č. 309/2006 Sb."/. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb.. o

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na stav eništích/. ve znění

pozdějších předpisů/.

2/ Koordinátor BOZP :

- Vypracuje Oznámení o zahájení prací podle zákona č. 309/2006 Sb.. a jeho doručení

příslušnému orgánu. Předá zhotoviteli a objednateli před termínem předání staveniště kopii oznámení

s potvrzením o jeho předání příslušnému úřadu.

- Koordinuje opatření během realizace stavb) plynoucích ze všeobecných zásad zákona č.

262/2006 Sb.. zákoník práce. ve znění pozdějších předpisů a dalších platných předpisů o bezpečnosti a

ochraně zdrví při práci.

- Zabezpečení předání Plánu BOZP všem zhotovitelům stavby a v průběhu výstavby provede

jeho aktualizaci dle potřeb a požadavků objednatele. kontrolních orgánu a zhotovitele stavby. Plán

BOZP bude v průběhu aktualizace projednán sbezpečnostními techniky objednatele stavby. nebo

jejich zástupci.

- Průběžně upozorňuje zhotovitele stavby na zjištěné nedostatkv v uplatňování požadavků na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a vyžaduje zjednání nápravy. k tomu je oprávněn

navrhovat přiměřená opatření.

- Provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na

staveništi. na něž prokazatelně upozornil zhotovitele stavby a dále zapisuje údaje o tom. zda a jakým

způsobem byly tyto nedostatky odstraněny.

SLEZSKÁ ©55- RÉMA“
=
1



Číslo objednávky: O/lNV/O972/21

- Koordinuje spolupráci zhotovitelů. nebo osob jimi pověřených při přijímán opatření zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence

rizik a činnosti prováděné na staveništi v těsné návaznosti. s cílem chránit zdraví fyzických osob a

zabraňovat pracovním úrazům.

- Vypracování plánu BOZP (4 vyhotovení)

Specifikace rozsahu této stavby a seznam stavebních objektů je dán zpracovanou projektovou

dokumentaci pro provádění stavby. Zpracovatelem projektové dokumentace je Haskoninng'lV Czech

Republic. spol. s.r.o.. Prokešovo náměstí 5. 702 00 Moravská Ostrava. 1C0: 45797170.

LII 11m plnění :

1/ „Regenerace sídliště Kamenec-Ill etapa“.

Zahájení vykonu : 06/2020

Jkončení vykonu: do ukončení realizace stavby (předpoklad 1 1/202 1)

Předpokládaná délka vykonu : 6 měsíců

Předpokládaný vykon Koordinátora: Návštěva stavby 2.\ tydně (z toho 1x týdně v rámci

kontrolního dne)

Cena bez DPH 60 000,- Kč bez DPH

2/ ,.Parčík Kepkova“

Zahájení vykonu : 06/2021

Ukončení vykonu : do ukončení realizace stavby (předpoklad 1 1/2021)

Předpokládaná délka vykonu : 6 měsíců

Předpokládaný vykon Koordinátora : Návštěva stavby ix tydně

Cena bez DPH 48 000,- Kč bez DPH

Fakturace a platební podmínky:

Lhůty plnčni: do 30. 11. 2021

Cena 108 000,— Kč

Cena s DPH 130 680,— Kč

Splatnost do: 30 dní

Vyřizuje: Eugen Sikora

Telefon: 599 410 097. 720 735 547

E-mail: esikmaGÍislezskacz

Dílčí správce rozpočtu: lng. Jana l-loráková _

Datum: 27. 05.2020

„„

Zhotovitel bude mít nárok fakturovat za výše uvedenou činnost jednou za 5 měsíce. Splatnost faktur

bude 30 dnů.

Zhotovitel se zavazuje služby poskytnout řádně a včas.

*" EFQM—„"x mr“ .. a“ 1:2.
QLL'ÉŠŠBMFŠ \.4'© a Šika j../(Qt



Číslo objednávky: O/lNV/0972/21

Tato závazná objednavka. jakož i veškeré zavazký 7. nich výplývající. se řídí právním řádem Ceske

republiký. Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou výslovně neupravená. jakož. i prz'n ní

poměrý z ní vznikající a vyplývající. se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.

Objednatel a zhotovitel prohlašujt žejejím obsah objednávký znám. nepodepisujíjcj v tísni ani za jinak

nevýhodných podmínek.

  
Be Richard Vereš lng. Ondřej Klučka

starosta vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

Zhotovitel akceptuje v plném rozsahu objednávku (Inaujléuzju a souhlasí s plněním

z objednávky:

 
n M]
O O 5)

st„Ezsr-wšt QSTRAVA




